

Årsredovisning

för

Hallberg & Co Reklambyrå AB

556810-8772

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Hallberg, Styrelseledamot
2022-11-28

Styrelsen för Hallberg & Co Reklambyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklamverksamhet med inriktning på konsumentreklam. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Social Twins AB, org nr 556604-5273.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkningar har upprättats under räkenskapsåret. Dessa visar att bolagets aktiekapital till fullo är förbrukat. Bolaget bedriver verksamhet vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	255	1 322	2 004	1 719
Resultat efter finansiella poster	-292	142	696	456
Soliditet (%)	0,0	12,0	4,9	5,1

Variation i omsättningen

Omsättningen minskade kraftigt på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 532	19 999	89 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 999	-19 999	0
Årets resultat			-218 156	-218 156
Belopp vid årets utgång	50 000	39 531	-218 156	-128 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	39 531
årets förlust	-218 156
	-178 625
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-178 625
	-178 625

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		254 620	1 322 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		254 620	1 322 357
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-710	0
Övriga externa kostnader		-236 748	-357 088
Personalkostnader	2	-308 805	-822 978
Summa rörelsekostnader		-546 263	-1 180 066
Rörelseresultat		-291 643	142 291
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-513	-635
Summa finansiella poster		-513	-635
Resultat efter finansiella poster		-292 156	141 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	-74 000
Summa bokslutsdispositioner		74 000	-74 000
Resultat före skatt		-218 156	67 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-47 657
Årets resultat		-218 156	19 999

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	469 938
Övriga fordringar	12 917	7 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	17 400
Summa kortfristiga fordringar	12 917	494 715

Kassa och bank

Kassa och bank	92 514	652 559
Summa kassa och bank	92 514	652 559
Summa omsättningstillgångar	105 431	1 147 274

SUMMA TILLGÅNGAR

105 431

1 147 274

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 531

19 532

Årets resultat

-218 156

19 999

Summa fritt eget kapital

-178 625

39 531

Summa eget kapital

-128 625

89 531

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

74 000

Summa obeskattade reserver

0

74 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 562

26 488

Skulder till koncernföretag

204 281

620 040

Skatteskulder

9 215

86 222

Övriga skulder

0

97 993

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 998

153 000

Summa kortfristiga skulder

234 056

983 743

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

105 431

1 147 274

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget fortsätter att leta nya marknadsföringsuppdrag och genomför samtidigt ett par pilotprojekt i ambition att bredda verksamheten till andra verksamhetsområden. De två tilltänkta branscherna är golfresor respektive platsmarknadsföring i samband med projektering av nya bostadsområden.

Stockholm 2022-11-28

Staffan Hallberg
Staffan Hallberg